
KOSMET IK

Preisliste

GESUND 

UND SCHÖN

By Anke 

APPARAT IVE
KOSMET IK

119€
89€
119€
129€
249€

KLASSISCHE KOSMETIKBEHANDLUNG

MIT SPEZIALMASKE

POWERBEHANDLUNG

REINIGUNGSBEHANDLUNG

ANTI-STRESS BEHANDLUNG

BEAUTY FOR MEN

BEAUTY FOR TEENS

79€
88€

52€
49€
71€
49€

65€

AQUA FACIAL

MICRODERMABRASION

MICRONEEDLING

SOFT PLASMA

PLASMA LIFT



H A A R E N T F E R N U N G

Preisliste

17€
19€
17€
28€
44€

MIT HEISSWACHS ACHSELN

MIT HEISSWACHS ARME

BIKINIZONE AB

UNTERSCHENKEL BIS KNIE

BEINE KOMPLETT INKL. BIKINIZONE

GESUND 

UND SCHÖN

By Anke 

RÜCKEN ODER BRUST AB 33€

P E D I K Ü R E

W I M P E R N  U N D  B R A U E N

39€
6€

69€

28€

12€

FÄRBEN UND ZUPFEN 

WIMPERN- UND BRAUEN FÄRBEN
ZUSAMMEN IN DER BEHANDLUNG 17€

10€
WIMPERN FÄRBEN

BRAUEN FÄRBEN

FUSSPFLEGE

NAGELLACK

WELLNESS-PEDIKÜRE CA. 75 MINUTEN.



S P O R T  M A S S A G E N

30MIN= 30€, 45MIN= 40€, 60MIN= 50€

KLASSISCHE MASSAGE (30,45,60)

SPORTMASSAGE (30,45,60)

FASZIENTHERAPIE (30,45,60)

SCHRÖPFEN IN KOMBI MIT ALLEN 3

MASSAGEN (45,60)

SCHABEN IN KOMBI MIT ALLEN 3

MASSAGEN (45,60)

ENTSTAUENDE MASSAGE 2 EXTREMITÄTEN (30,60)

ENTSTAUENDE MASSAGE 4 EXTREMITÄTEN (60)

GESUND 

UND SCHÖN

By Anke 

M A S S A G E N

94€

94€

65€

ALPINE BALANCE -DETOX AUF
GANZHEITLICHER EBENE

GANZKÖRPERMASSAGE

MARINE BALANCE- DETOX AUF
GANZHEITLICHER EBENE

ENTSPANNUNGSMASSAGE FÜR
GESICHT-, NACKEN,- DEKOLLETÉ 

35€

ENTGIFTENDE FUSSMASSAGE MIT
WARMEN ÖL

60€


